SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCS-THPTNH Phú Giáo, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban chỉ đạo ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 3776/KH-UBND ngày 26/7/2022 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Bình Dương về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng

cường ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong GDĐT giai đoạn 2022-2025 định

hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Công văn số 2332/SGDĐT-GDTrH ngày 06/09/2024 của Sở GDĐT Bình Dương

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 336/KH-THCS-THPTNH ngày 30/09/2024 của

trường THCS và THPT Nguyễn Huệ về việc thực hiện nhiệm vụ CNTT, chuyển

đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

Xét năng lực chuyên môn, phẩm chất của Cán bộ giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo Ứng dụng Công nghệ thông tin và chuyển

đổi số năm học 2024-2025 của trường gồm các ông bà có tên sau:

 (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Ban chỉ đạo Ứng dụng công nghệ thông tin trong nhà trường có

trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và phân công công việc cho từng thành

viên trong ban chỉ đạo. Triển khai thực hiện kế hoạch ứng dụng CNTT trong nhà

trường năm học 2024-2025.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN,

CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCS-THPTNH ngày     tháng 12 năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1. Bà Phạm Thị Minh Tuyến  Hiệu trưởng  Trưởng ban

2. Ông  Nguyễn Hoàng Tuyến  Phó Hiệu trưởng  Phó trưởng ban TT

3. Ông Nguyễn Thanh Thọ Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

4. Ông Lê Văn Đủ Quản trị công sở Ủy viên

5. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hồng TT tổ Văn phòng   Ủy viên

6. Ông Nguyễn Tiến Ngọc TT tổ Toán Ủy viên

7. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt TT tổ Lý – Tin -

KTCN

Ủy viên

8. Bà Phạm Thị Kim Quyên TT tổ Hóa - Sinh -

KTNN

Ủy viên

9. Bà Trần Hà Kim Thùy Trang TT tổ Tiếng Anh Ủy viên

10. Bà Trần Thị Kim Quên TT tổ Ngữ văn Ủy viên

11. Ông Nguyễn Mạnh Hùng TT tổ Sử - Địa -

GDCD

Ủy viên

12. Ông Nguyễn Công Đăng TT tổ GDTC-

QPAN- NT

Ủy viên

13. Bà Nguyễn Thị Nhường Giáo viên Thư ký

		2024-12-11T16:19:51+0700

		2024-12-11T16:20:50+0700

		2024-12-11T16:21:06+0700

		2024-12-11T16:21:22+0700

		2024-12-11T16:21:32+0700

		2024-12-11T16:21:46+0700

		2024-12-11T16:22:01+0700